
PROPOZICE  SOUTĚŽE  MISS JIŘINKA 2019

1.  Vyhlašovatel soutěže je Město Velké Opatovice,  
 se sídlem Zámek 14, 679 63 Velké Opatovice 
 Organizační zajištění: Věra Kaderková-RUSTIKA., Svitavská 166,569 43 Jevíčko, tel 775 760 080

2. Soutěže se mohou zúčastnit dívky : - s daty narození 2007 - 2013 (včetně)      
            - předloží písemný souhlas zákonných zástupců s účastí v soutěži 
(přihláška)
          
3. Přihláška
 Přihlásit se lze jen prostřednictvím oficiální přihlášky. Formulář přihlášky najdete na facebooku,  webu: velkeopato-
vice.cz, nebo si jej můžete vyzvednout v IC ve Velkých Opatovicích. Součástí přihlášky je i fotografie účastnice. 
Tyto fotografie se nevrací!
Podmínkou přijetí přihlášky je její správné, úplné a pravdivé  vyplnění s přiložením fotografie, která odpovídá současnému 
vzhledu soutěžící.
Přihlášku zašlete poštou na adresu: Věra kaderková-RUSTIKA, Svitavská 166, 569 43 
Jevíčko
a viditelně označte „MISS JIŘINKA 2019“
nebo na e-mail: miss.jirinka@seznam.cz, včetně digit.fotografie.
Uzávěrka přihlášek je 31.7.2019 ve 12.00 hodin. 
Může být však s ohledem na rozhodnutí Vyhlašovatele soutěže prodloužena.
Odesláním přihlášky bere zákonný zástupce na vědomí a vyjadřuje souhlas s pořizováním a používáním snímků, obra-
zových a zvukových záznamů a podobizny Soutěžící, které budou pořizovány v průběhu soutěže; dále podpisem přihláš-
ky výslovně souhlasí dle ustanovení § 12 odst. (1) Občanského zákoníku s užíváním a šířením pořízených obrazových 
snímků, obrazových a zvukových záznamů a podobizny Soutěžící Vyhlašovatelem a Organizátorem a jeho Partnery, tento 
souhlas není omezen dobou ani teritoriálně. Zárověň se uděluje souhlas Vyhlašovateli a Organizátoru soutěže s převodem 
těchto práv na třetí osobu.

4. Základní kola soutěže  se budou konat v sobotu 4.8. a 11. 8.2019. Na účast v základním kole obdrží soutě-
žící pozvánku e- mailem. Účast je nutné potvrdit do dvou dnů od obdržení pozvánky e-mailem.Finalistky soutěže do finále 
vybere odborná porota sestavená z min. pěti porotců. V základním kole se dívky představí, popř. mohou předvést svoji 
dovednost.Neúčast v základním kole je důvodem k vyloučení Soutěžící ze soutěže.

5. Finále proběhne za účasti veřejnosti dne 25. srpna 2019 v rámci programu Jiřinkových slavností. 
Účast Soutěžící ve finále musí zák. zástupce potvrdit do dvou dnů po oznámení postupu  do finále. V opačném případě 
postupuje do finále náhradní Soutěžící.Do finále postupuje dvanáct soutěžících. Finále proběhne ve třech soutěžních dis-
ciplínách: a) rozhovor, b) volná disciplína c) promenáda v šatech.
Soutěž bude hodnotit odborná porota složená minimálně z pěti porotců.
Finále se nemůže zúčastnit soutěžící, která neprošla základním kolem.

Ve finále proběhne i divácká soutěž „MISS OPATOVICKÁ JIŘINKA“.

6. Dary a věcné ceny
 a) ceny a dary se mohou v průběhu soutěže měnit.
 b) ceny a dary budou pro finalistky v závislosti na jejich umístění
 c) cenu a dar nelze vyměnit za jinou, ani za ni nelze požadovat finanční či jinou kompenzaci
 d) ceny a dary soutěže MISS JIŘINKA nejsou právně vymahatelné

Zákonní zástupci s přihlášením dítěte do soutěže vyjadřují souhlas s propozicemi soutěže a se zpracováním poskytnutých 
osobních údajů   dle zákona č. 101/2000Sb. o ochraně osobních údajů, v platném znění, a to pro účel soutěže MISS JIŘIN-
KA a to na dobu nezbytně nutnou. Zákonný zástupce dále vyjadřuje souhlas s uvedením jména, příjmení a bydliště, popř. 
dalších nezbytných údajů dítěte, v rámci divácké ankety a  zveřejnění výsledků soutěže a jejího výherce. 

INFORMACE: tel:  775 760 080, 607 657 690 

JIŘINKA 2019
MISS


